Il kolo PCSC Leto 2012
Krusevac, 23/6/2012

Event 5
6/23/2012 - 11:25

Men, 100m Freestyle

11 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
11-12 years

1. PETKOVIC, Andrija
2. STEFANOVIC, Marko
3. JAKOVLJEVIC, Aleksa
4. STOJANOVIC, Stefan
5. CANIC, Zeljko

6. VUKOTIC, Luka

7. MILOJEVIC, Veljko

8. TESIC, VOJIN

9. PETROVIC, Pavle

10. JAKSIC, Vuk

11. KUZMANOVIC, Martin
12. ODOVIC, Uros

13. KOSTIC, NENAD

14. TODOSIJEVIC, Stefan
15. STRUGAR, Vasilije
16. TESIC, Pavle

17. TASIC, Dusan

18. PAVLOVIC, Uros

19. JOVANOVIC, Nikola
20. JOVANOVIC, Djordje
21. RISTIC, Aleksa

22. SOKOLOVIC, Igor

23. JEVREMOVIC, Luka
24. PLESIC, Darko

25. RADOSAVLJEVIC, Dimitrije
26. PETROVIC, Aleksandar
27. ILIC, NIKOLA

28. RADENKOVIC, STEFAN
29. VLASKI, Damnjan

30. MISIC, Luka

31. MARJANOVI, Albert

13 - 14 years

1. LEKIC, Lazar
2. ILIC, Damjan
3. STANOJEVIC, Marko
4. TUCAKOVIC, David
5. VANIC, Lazar
6. ASANIN, ANDRIJA
7. STAMENKOVIC, ALEKSA
8. RISTIC, Nikola

9. POPOQVIC, Oliver
10. FILIC, STEFAN
11. MIJAKOVIC, Nikola
12. IVANJAC, Lazar

YB
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00
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01
00
01
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01
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01
01
01
01
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98
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99
99
99
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99
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Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Rasina

Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina
Rasina

Rasina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Jagodina

Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Rasina

Pk. Uzice

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub "Jagodina 2000"

pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"
Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Delfin

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Time

1:09.81
1:11.95
1:12.91
1:13.08
1:14.61
1:15.77
1:16.98
1:18.17
1:18.51
1:18.60
1:24.46
1:24.55
1:24.83
1:25.15
1:25.16
1:27.80
1:29.01
1:29.83
1:30.05
1:30.12
1:31.98
1:33.24
1:33.60
1:33.63
1:34.37
1:37.18
1:42.04
1:44.33
1:44.94
1:46.71
1:48.11

1:00.46
1:03.30
1:04.30
1:05.45
1:05.77
1:07.42
1:08.91
1:10.48
1:10.87
1:11.06
1:11.47
1:12.25

Pts

303
277
266
264
248
237
226
216
213
212
171
170
169
167
167
152
146
142
141
141
132
127
125
125
122
112

97

90

89

81

467
406
388
368
362
336
315
294
290
287
282
273
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Il kolo PCSC Leto 2012
Krusevac, 23/6/2012

Event 5, Boys, 100m Freestyle, 13 - 14 years

Rank

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.

VUKAJLOVIC, Vukasin
JANKOVIC, Viadimir
VUKICEVIC, Petar
ICIC, Aleksandar
MARKOVIC, Dimitrije
JOSIC, RADOVAN
ZLATKOVIC, Vukasin
KITANOVIC, Lazar
SRETENOVIC, Aleksa
SVILKIC, Luka
TODOROVIC, Stefan
ANICIC, Veljko
SAVIC, DUSAN
ANTIC, Andrija

MISIC, Predrag
MITROVIC, DAVID
RAJKOVIC, Nikola

15 - 16 years

NIKOLIC, Uros
NIKOLIC, ALEKSANDAR
KUSICKI, Sasa
DIMITRIJEVIC, Nikola
JOVIC, Vukasin
PUNOSEVAC, Aleksa
JANJUSEVIC, MLADEN
KOVACEVIC, David
PETROVIC, Nikola
JOVIC, Nikola

DENIC, Damjan
VUJICIC, Petar

RISTIC, Stefan

VUKIC, Nikola
PETROVIC, Milan
KRIVOKAPIC, Andrija
PEROVIC, Luka
NIKOLIC, DJORDIE
LAZAREVIC, Andrija
PAVLOVIC, Stefan
MILIKOVIC, Mijodrag
MIHAJLOV, Andrija
MITROVIC, Marko
PAVLOVIC, Aleksandar
VIGNJEVIC, Mihajlo
ZIVIC, Petar

RADOVIC, Milos
VUJOVIC, Dusan
MILUTINQVIC, Stefan

YB

98
99
98
99
98
98
99
99
98
99
99
99
98
98
98
98
98

96
96
96
97
96
97
97
96
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
97
97
97
97
97
97
97
96
97

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Rasina

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Delfin

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Pk Aqua 235 Jagodina
Jagodina

PVK Kraljevo

Pk Aqua 235 Jagodina
Jagodina

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rasina

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub " Napredak"

Pvk "Goc"

Rasina

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"
Jagodina

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Jagodina

Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pk Aqua 235 Jagodina

Rasina

Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
PVK Kraljevo

PVK Kraljevo

Time

1:12.57
1:13.02
1:13.04
1:14.36
1:14.56
1:14.68
1:14.76
1:1561
1:16.14
1:16.37
1:17.27
1:22.61
1:23.63
1:23.93
1:27.84
1:32.74
1:37.37

55.14

56.54
1:02.28
1:02.33
1:02.57
1:03.39
1:05.23
1:06.99
1:07.42
1:07.93
1:08.19
1:08.34
1:08.56
1:09.94
1:10.70
1:11.09
1:11.54
1:12.16
1:12.29
1:12.50
1:12.57
1:13.62
1:14.50
1:17.09
1:17.58
1:22.37
1:25.63
1:36.22
1:36.51

Pts

270
265
264
251
249
247
247
238
233
231
223
183
176
174
152
129
111

615
571
427
426
421
405
371
343
336
329
325
323
320
301
292
287
281
274
273
270
270
258
249
225
221
184
164
115
114
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Il kolo PCSC Leto 2012
Krusevac, 23/6/2012

Event 5, Men, 100m Freestyle

17 - 18 years

1. MLADENOVIC, Dimitrije 94  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.19 614
2. STOJANOVIC, Stefan 95  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.26 549
3. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,Valis"Valjevo 59.37 493
4. CICIC, Milos 94  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.92 456
5. VUCIC, Nikola 94  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:02.11 430
6. MILOSAVLJIEVIC, Milan 95  Plivacki klub " Napredak" 1:06.60 349
7. ZDRAVIC, Zlatan 94  Plivacki klub " Napredak" 1:08.24 324
8. IVANOVSKI, Lazar 94  Plivacki klub " Napredak" 1:17.69 220
9. MILOVANOVIC, Matija 95 PVK Kraljevo 1:19.05 208
10. SEIZOVIC, Aleksa 95 PVK Kraljevo 1:19.81 203
11. JANKOVIC, Vuk 95 PVK Kraljevo 1:23.24 178
12. SLAVKOVIC, Viktor 95  PVK Kraljevo 1:26.49 159

19 years and older
1. NIKOLIC, Mihailo 93  Plivacki klub "Jagodina 2000" 55.82 593
2. MILICEVIC, Nemanja 92  Plivacki klub " Napredak" 1:03.20 408
EXH KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:1491 245
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